
Üniversitelerin 2 yıllık Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Bölümü 

Mezunlarının Başvuru İşlemleri 

 

Bu bilgilendirme sadece Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama ön lisans 

eğitimi almış, elinde diploması veya mezuniyet belgesi olan 

ÜTT’ler ile ilgilidir. Diğer ÜTT’ler için bu belgedeki bilgiler 

geçersizdir. 

 

T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından 3 Temmuz 2015 tarihli 

Resmi Gazetede yayınlanan Beşeri ve Tıbbi Ürünlerin Tanıtım Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik’in Madde 4 Tanımlar’da 

o) Yeterlilik belgesi: Üniversitelerin ürün tanıtım temsilcisi yetiştiren 

bölümlerinden mezun olanlara doğrudan verilen veya Kurum tarafından 

belirlenen müfredata göre yapılan eğitim sonrası Kurumca yapılacak veya 

yaptırılacak sınav sonucunda başarılı olanlara Kurumca verilen belgeyi, ifade 

eder 

hükmü bulunmaktadır. Aynı yönetmeliğin Üçüncü Bölüm – Ürün Tanıtım Temsilcileri 

başlıklı kısmında ise; 

MADDE 10 – (1) Üniversitelerin, ürün tanıtım temsilcisi yetiştiren 

bölümlerinden mezun olanlara diplomalarını ibraz etmeleri hâlinde veya en az 

yüksekokul mezunu olup Kurum tarafından yapılan veya yaptırılan sınavı başarı 

ile geçenlere Kurum tarafından yeterlilik belgesi düzenlenir. 

denilmektedir. 

Yukarıda açıklanan nedenlerle firmanızda görev yapan ve üniversitelerin ürün tanıtım 

temsilcisi yetiştiren (Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama) bölümlerinden mezun olan 

çalışanlarınızın öncelikle aşağıda yazılı işlemleri yaparak ÜTT Bilgi Bankası’na 

kaydolmaları gereklidir. ÜTT Bilgi Bankası’na kayı olan kişiler gerekli belge 

kontrollerinden sonra T.C. Sağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

(TİTCK)’na üniversitemiz tarafından bildirilerek ÜTT Yeterlilik Belgesi almaları 

sağlanacaktır. Bu kişiler üniversitemize başvuruları sırasında herhangi bir ücret 

ödemeyecek (Lütfen dikkat! TİTCK’ya yapacağınız ÜTT Yeterlilik Belgesi başvurusu 

için ücret ödeyeceksiniz), eğitim almayacak ve sınava girmeyecektir. 



ÜTT Bilgi Bankasına Kayıt 

1. Kayıt hazırlığı 

a.  Nüfus cüzdanınızı önlü-arkalı olarak tek bir PDF dosyası olacak şekilde tarayın (tarayıcı 

bulma imkanınınız yoksa cep telefonları için çekilen fotoğrafı PDF yapan uygulamaları –

Camscanner gibi- kullanabilirsiniz). Lütfen ehliyet veya başka kimlik taramayın, sadece 

nüfus cüzdanınız kimlik belgesi olarak kabul edilmektedir. Aksi halde kaydınız onaylanmaz. 

b.  Son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğrafınızı JPG/JEPG olarak tarayın. Fotoğrafı 

taradığınızda gerekirse etrafında kalan boşlukları ve fazlalıkları kesin. 

c.  E-Devletten alacağınız barkodlu ve karekodlu öğrenim durum belgenizi PDF olarak 

hazırlayın (belge e-devletten PDF olarak indirilmektedir, sizin başka bir şey yapmanıza 

gerek yoktur).   

2. İnternet Üzerinden Kayıt 

Yukarıda Kayıt Hazırlığı maddesinde açıklanan belgeleriniz hazır olduğunda 

http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr/ adresine girin. Açılan ekranda “Yeni Kayıt” yazan 

düğmeye tıklayın. Karşınıza aşağıdaki bilgilendirme uyarısı gelecektir. 

 

Uyarıyı okuduktan sonra Kapat yazan düğmeye tıklayın. 

Açılan ekranda sayfada kişisel bilgilerinizi doldurun. E-posta adresinize kaydınızın 

alındığına dair kullanıcı adınızı ve şifrenizi de içeren bir e-posta gelecektir. Mümkünse 

hotmail, gmail, yahoo, yandex gibi firmanıza ait olmayan, şahsi mail adresinizi 

kullanmanızı öneriyoruz.  

En altta yer alan “Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Bölüm Mezunuyum” ibaresinin solundaki 

kutuyu işaretleyin. Lütfen bu kısmın işaretlemeden geçmeyin, aksi takdirde sizi sisteme 

kayıtlı diğer ÜTT kursiyerlerimizden ayırt edemeyiz ve kaydınızı onaylayamayız. 

http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr/


 

 

“Sorguyu Gönder” düğmesine bastığınızda sistemimizde daha önce kaydınızın olup 

olmadığı sorgulanacak ve kaydınız yoksa yazdığınız e-posta adresinize kullanıcı adınızı ve 

şifrenizi içeren bilgilendirme yapılacaktır.   

“Sorguyu Gönder” düğmesine bastığınızda sistemimizde daha önce kaydınız varsa 

karşınıza TC Kimlik numaranızın kayıtlı olduğuna dair bir uyarı gelecektir. Eğer ÜTT Bilgi 

Bankası’na giriş için şifrenizi hatırlamıyorsanız ilk sayfada yer alan Şifremi Unuttum linkine 

tıklayın. Açılan küçük ekranda Kullanıcı Adı kısmına TC kimlik numaranızı yazın, şifreniz e-

posta adresinize gönderilecektir. 

Bilgi Bankası’na size gelen e-postadaki kullanıcı adınızı ve şifrenizi kullanarak girin. 

Karşınıza profil bilgilerinizin olduğu sayfa gelecek. Bu sayfada Belge Ekle linkine tıklayarak 

tek tek sizden istenen yukarıda Kayıt Hazırlığı kısmında belirttiğimiz belgeleri yükleyin. Her 

belge için Belge türünü doğru olarak seçtiğinize (ör: Resim, Nüfus Cüzdanı, Diploma gibi) 

ve açıklama yazdığınıza (Ör: Fotoğraf, Kimlik, Diploma, geçici mezuniyet gibi) emin olun. 

Kayıtlarınız incelendikten sonra, sisteme girdiğiniz bilgiler ve yüklediğiniz belgeler ile ilgili 

bir sorun yoksa kaydınız onaylanacak ve bununla ilgili bir e-posta alacaksınız.  



Kayıtların onaylanması başvuru yoğunluğuna göre zaman alabilir, merak etmeyin. 

Kaydınızla ilgili bir sorun varsa size sorunun ne olduğunu ve ne yapmanız gerektiğini 

açıklayan bir e-posta gönderilecektir.  

 

Yukarıda yazılı işlemleri tamamladıktan sonra ÜTT Bilgi Bankası’na kaydınız yapılacaktır. 

ÜTT Bilgi Bankası’na kaydı yapılan kişiler belirli aralıklarla TİTCK’ya bildirilmektedir. 

TİTCK’ya kayıt olmak için bizden gelecek e-postayı ve detaylı açıklamaları bekleyiniz. 

 

 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 
Beşeri ve Tıbbi Ürün Tanıtım Temsilcileri (ÜTT) Yeterlilik Eğitimi Birimi 

 
Eğitim Sayfamız  : http://uzak.ute.ybu.edu.tr/   
ÜTT Bilgi Bankası   : http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr        
E-posta Adresimiz  : utt@aybu.edu.tr   

Telefon Numaramız   : 0312 906 1359 

 

http://uzak.ute.ybu.edu.tr/
http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr/
mailto:utt@aybu.edu.tr

